Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu razem  55 264   49 471  56 709

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

CFD na towary

Metale szlachetne  871   200  364

Metale nieszlachetne  61   17  50

Inne  863   895  589

CFD na towary razem  1 795   1 112  1 003

Grupa Kapitałowa X-Trade Brokers Dom Maklerski S.A.

Raport za III kwartał 2016 roku

 www.xtb.pl  58

(W TYS. ZŁ)
30.09.2016

(NIEBADANE)
31.12.2015
(BADANE)

30.09.2015
(NIEBADANE)

Instrumenty kapitałowe

Akcje  1 194   764  384

Indeksy  4 146   5 526  10 845

Instrumenty kapitałowe razem  5 340   6 290  11 229

Instrumenty dłużne  28   16  3

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu
razem

 7 163   7 418  12 235

Stopień wrażliwości Grupy na zmianę cen poszczególnych towarów oraz instrumentów kapitałowych o ±5% na kapitał

własny i zysk przed opodatkowaniem został przedstawiony poniżej.

(W TYS. ZŁ)

OKRES 3 MIESIĘCY
 ZAKOŃCZONY

OKRES 9 MIESIĘCY
 ZAKOŃCZONY

30.09.2016
(NIEBADANE)

30.09.2015
(NIEBADANE)

30.09.2016
(NIEBADANE)

30.09.2015
(NIEBADANE)

WZROST SPADEK WZROST SPADEK WZROST SPADEK WZROST SPADEK
O 5% O 5% O 5% O 5% O 5% O 5% O 5% O 5%

Przychody (koszty) okresu

CFD na towary

Metale szlachetne (4 398) 4 398  (270) 270  (4 398) 4 398  (270) 270

Metale nieszlachetne (8) 8  (84) 84  (8) 8  (84) 84

Inne (985) 985  (1 836) 1 836  (985) 985  (1 836) 1 836

CFD na towary razem (5 391) 5 391  (2 190) 2 190  (5 391) 5 391  (2 190) 2 190

Instrumenty kapitałowe

Akcje 1  (1) (303) 303  1  (1) (303) 303

Indeksy 15 363  (15 363) (5 984) 5 984  15 363  (15 363) (5 984) 5 984
Instrumenty kapitałowe
razem

15 364  (15 364) (6 287) 6 287  15 364 (15 364) (6 287) 6 287

Instrumenty dłużne 1 159 (1 159) 594  594 1 159 (1 159) 594  594
Przychody (koszty) okresu
razem

11 132  (11 132) (7 883) 7 883  11 132 (11 132) (7 883) 7 883

32.3 Ryzyko płynności

Grupa utożsamia ryzyko płynności z ryzykiem utraty płynności płatniczej, czyli ryzykiem utraty zdolności finansowania

aktywów i terminowego wywiązywania się z zobowiązań w toku normalnej działalności lub w innych warunkach, które

można przewidzieć, bez konieczności poniesienia straty. W analizie płynności brane są pod uwagę bieżące możliwości

uzyskiwania środków płynnych, przyszłe potrzeby, scenariusze alternatywne i plany awaryjne w zakresie utrzymania

płynności płatniczej.

Celem zarządzania płynnością finansową w X-Trade Brokers jest utrzymanie na właściwych rachunkach bankowych takiej